
 
 

Relevé de décisions de la Commission Formation et Vie Universitaire  

(CFVU) 

Jeudi 22 janvier 2015 

     LA CFVU 
 
Vu le Code de l’Éducation modifié par la loi n° 2007 1199 du 10 août 2007 
 
Vu les statuts de l’Université Jean Jaurès adoptés en CA en date du 24 juin 2014 
 

Après en avoir délibéré, décide : 
 
Le quorum est atteint en début de séance 
 
Fonds de solidarité et de développement des Initiatives Etudiantes 
(FSDIE) du 10, 17 et 18 décembre 2014 et Commission appel à projets 
« Visibilité Initiatives Etudiantes ». 
 
Il y a 20 projets pour un montant  de 37 107.56 € qui ont été présentés successivement 
à une Commission restreinte puis à une Commission plénière ainsi qu’un appel à 
projets « Visibilité Initiatives Etudiantes » d’un montant de 1 383.04 €. Ils ont été 
votés favorablement à l’unanimité à chaque Commission. 

 
La CFVU approuve à l’unanimité les 20 projets de Fonds de solidarité et de 
développement des Initiatives Etudiantes (FSDIE) du 10, 17 et 18/12/14 pour un 
montant de 37 107.56 € ainsi que l’appel à projet « Visibilité Initiatives 
Etudiantes » d’un montant de 1383.04 €. 
 

Votants : 27 
Pour : 27 

 
Projets INPEC’ART du 13 janvier 2015. 
 
Il y a eu 11 projets présentés à la Commission restreinte du 13/01/15 pour un montant 
total de 35 000 €. 
 
La CFVU approuve à l’unanimité les 11 projets INPEC’ART du 13/01/15 pour 
un montant total de 35 000 €. 
 

Votants : 27 
Pour : 27 

 
1 



 
 
 
La CFVU approuve à l’unanimité le compte rendu de la CFVU du 18 
décembre 2014. 
 

Votants : 27 
NPV : 1 
Pour : 26 

III. Validation du compte rendu de la CFVU du 04 décembre 20III. Validation du 
compte rendu de la CFVU du 04 décembre 2014 
Désignation de deux représentants au Conseil de service du SCASC. 
 
Pour l’instant une seule personne se propose : Françoise Duprat de l’IUT de Blagnac. 
 
La CFVU approuve à l’unanimité la désignation de Mme Duprat Françoise à un 
poste de représentante au Conseil de service du SCACS. 
 

Votants : 27 
Pour : 27 

 
D’après les statuts de l’Université, il faut deux représentants, donc ce point à l’ordre 
du jour sera de nouveau proposé à la prochaine CFVU du 26 février 2015. 
 
 
La séance est close à 17H00. 
 

 
2 


